АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2010                             г. Бородино                                      № 830

О внесении изменений в постановление

администрации города от 27.01.2009 г. № 46

«Об утверждении долгосрочной городской

целевой программы «Обеспечение жильем молодых

семей» на 2009-2011 гг.»

В связи с уточнением и изменением лимита средств краевого бюджета, предусмотренных на реализацию мероприятий долгосрочной городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей» на 2009-2011 гг.», на основании Устава города Бородино,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в долгосрочную городскую целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей» на 2009-2011 гг.», утвержденную постановлением администрации города от 27.01.2009  № 46 с изменениями, внесенными постановлениями от 30.11.2009 № 748, от 24.09.2010 № 707 заменив в паспорте программы в разделе «Объемы и источники финансирования программы» цифру «99300» на «102,997», в разделе «Мероприятия городской целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2009-2011 гг. в городе Бородино» цифру «99,300» на «102,997»,

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы города Бородино по социальным вопросам и связям с общественностью Золотареву Е.И.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков

Первухин 4-55-04